CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI, RISORSE UMANE E SERVIZI DEMOGRAFICI

SETTORE SERVIZI GENERALI E GESTIONE DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE

NI R
. COR{ Rt VAL
Ngei S/gen.del UK N. 51 del 22/04/2015

L’anno 2015 addi VENTIDUE del mese di APRILE alle ore 13:30 nel proprio Ufficio,

IL DIRIGENTE
VISTO che all'Ufficio Protocollo compete la spedizione di tutta la corrispondenza
esterna dell’Ente;
RAVVISATA la necessita di dotare I'Ufficio Protocollo di ricevute di ritorno;
VISTA la nota Prot. N. 49534/U con la quale H Responsabile dell’Ufficio

Protocollo ha richiesto all’Ufficic Postale di Terracina n. 30 confezioni da
200 pezzi di ricevute di ritorno mod. 231P;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli
Uffici e dei Servizi, con particolare riferimento alle competenze funzionali
assegnate alla struttura organizzativa di interesse;

VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabilita;
VISTO {'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. (cd. “T.U.EE.LL.”");
VISTO il provvedimento sindacale prot. n. 15788 /U del 29.03.2012 , con il quale al

sottoscritto & stato conferito l'incarico di direzione dell'intestato Dipartimento;
VISTO il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i,;
VISTO it disposto del punto 5.1 del Principio Contabile applicato delia Contabilita

Finanziaria, come riportato dall’allegato 4.2 del D.Lgs 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i.;
ITENUTA la propria competenza;

I

o,
~

A, - g



DETERMINA
di impegnare la spesa complessiva di € 200,50 nel modo seguente:

ESIGIB.
CAP. CLASS. BIL. 2015 2016 2017 Succ.
400 1010202 200,50
DITTA COD. FISCALE PART. iVA ESIGIB. | IMPORTO
UFFICIO POSTALE 00246180590 IToo246180590 2015 200,50

BC/

di dare atto, ai sensi di quanto stabilito dal D.Lgs. n. 118/2011 - allegato n. 4/2, che
I'esigibilita delie obbligazioni giuridiche riferite all'impegno di spesa 2015 verra a realizzarsi
entro il 31.12.2015;

di dare atto, che il presente provvedimento:

» @& esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria;

» va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite della
Segreteria Generale;

» va annotato nel registro delle determinazioni e conservato agli atti dell'intestato
Dipartimento — Segreteria Generale

» & trasmesso alla Dirigente del Dipartimento Finanziario per gli adempimenti di cui
all’art. 39 del vigente Regolamento di contabilita;

» va pubblicato all’Albo Pretorio on - fine del Comune, ai sensi dell’art. 32 della legge 18
giugno 2009, n. 69.

Terracing, 22.04.2015

iL BIR[GENY%

Dott. Glang@ eijmone

'\

mﬂﬁ’

Per Passunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.153 del D. Lgs. n. 2672000 e ss.mm.ii.-

Terracina, 2 9 i’%FR 2015

AR A*ﬁ‘* DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO ¥, &

/53:“/ 7
vl gL ¥
Y

e




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif, aj Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizic Intervente Categoria Capitolo CodMec 1 2 3 4
c.

2015 i {1 2 02 00000400
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo

20150000531 0 27.04.2015

Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
AA.GG 51 22.04.2015

140631 POSTE ITALIANE S.P.A.
Per:

ACQUISTO RICEVUTE DI RITORNO UFFICIO PROTOCOLLO GENERALE

Importo Attuale Euro 200,50
Importo Iniziale Euro 200,50

Previsione Attuale 9.050,00
Empegnato sul CAP 6.356,10
Differenza 2.193.90

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’® CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERC 142
/ 8-6-1990,

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
35, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

L1 27.04.2015

IL RAGIONIERE CAPO



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del
presente . rbe é stata inserita il giorno
3 0 \ﬁjﬁazlﬁs sull’Albo Pretorio on line del Comune
(all'indirizzo: hitp://www.gazzettaamministrativa.it), ai sensi dell'art. 32 della legge

18 giugno 2009, n. 69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla suddetta data di
inserimento.

Terracina, 3 O AR 20

IL DELEGATO ALLA PUBBLICAZIONE

LA SEGRETERIA GENERALE




